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Podstawa prawna: 
Art. 56 pkt. 1 ust. 2 Ustawy o ofercie – informacje bieżące i okresowe  
            
Treść raportu:    
 
W nawiązaniu do raportu bieżącego nr 24/2010 Zarząd Sfinks Polska S.A. („Sfinks”, „Spółka”) 
informuje, że w dniu 24 maja 2010 Spółka otrzymała od ING OFE zgłoszenie Pana Krzysztofa Geruli na 
kandydata na członka Rady Nadzorczej Sfinks, w związku ze Zwyczajnym Walnym Zgromadzeniem 
Spółki zwołanym na dzień 25 maja 2010 r. Doświadczenie zawodowe i sylwetka kandydata  
 

Pan Krzysztof Gerula 

 
Pan Krzysztof Gerula jest absolwentem Wyższej Szkoły Ekonomicznej (dziś Uniwersytet Ekonomiczny) 
w Krakowie, ukończył także Studium Afrykanistyczne na Uniwersytecie Warszawskim. Od lipca 2008 
pracuje w KG Doradztwo Gospodarcze, od tego samego roku jest także Audytorem Wewnętrznym 
UFTAA (United Federation of Travel Agents’ Associations) w Monaco. W latach 1991–2008 był I 
Wiceprezesem Zarządu w Orbis SA. Od 2004 roku odpowiadał za sprawy prawne i korporacyjne, 
relacje inwestorskie i PR korporacyjny oraz za zarządzanie ryzykiem. W Orbis SA odpowiadał za 
globalny marketing i sprzedaż, restrukturyzację i prywatyzację oraz za szkolenie na szczeblu 
centralnym. W latach 1984-1991 był Zastępcą Dyrektora Naczelnego w Państwowym 
Przedsiębiorstwie Orbis. Zajmował się wówczas wyjazdową i przyjazdową turystyką zagraniczną, 
szkoleniami kadry i pracowników, jak również sprawował nadzór właścicielski nad spółkami 
zagranicznymi. Odpowiadał także za pion marketingu i sprzedaży. Od 1978 roku związany był ze 
Zjednoczeniem Przedsiębiorstw Turystycznych Orbis, gdzie pełnił funkcję Dyrektora Centrum 
Informacji Turystycznej Orbis w Paryżu. W zakresie jego obowiązków znajdowała się promocja 
turystyczna Polski we Francji i Hiszpanii oraz współpraca z francuskimi i hiszpańskimi biurami. W 
latach 1972-1978 współpracował z Polskim Biurem Podróży Orbis jako Dyrektor Handlowy 
odpowiedzialny za turystykę wyjazdową i przyjazdową, sprzedaż i marketing. Od 1966 roku 
sprawował funkcję Zastępcy Dyrektora w Studenckim Biurze Podróży Almatur. Pan Krzysztof Gerula 
posiada doświadczenie w organach nadzorczych takich podmiotów gospodarczych jak m.in. Polcard 
SA, PBP Orbis sp. z o.o.- Orbis Ravel, Hekon SA, Naftobudowa SA. W latach 2005-2008 był także 
członkiem Zarządu Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych. Pan Krzysztof Gerula posiada także liczne 
doświadczenia w działalności za granicą – m.in. pełnił funkcję członka Komitetu Sterującego ISTC 
(Międzynarodowa Konferencja Studenckich Biur Podróży), Wiceprezydenta UFTAA (Światowa 
Federacja Związków Biur Podróży), członka Rady Dyrektorów BTC (Bałtycka Konferencja Turystyczna). 
Był także przedstawicielem PIT (Polska Izba Turystyki) w ECTAA oraz przedstawicielem Izby 
Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego w HOTREC. 
 
W załączeniu CV Pana Krzysztofa Geruli przekazane Spółce przez ING OFE. 
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Podpisy osób reprezentujących Spółkę: 
 

 

Mariola Krawiec-Rzeszotek      Janusz Bossak 

 
Prezes Zarządu         Wiceprezes Zarządu 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1. Giełda Papierów Wartościowych w Warszawie 
2. Komisja Nadzoru Finansowego 
3. Polska Agencja Prasowa S.A.        
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Krzysztof Gerula 
Urodzony w 1943 roku. Absolwent Wyższej Szkoły Ekonomicznej (dziś Uniwersytet Ekonomiczny) w 
Krakowie oraz Uniwersytetu Warszawskiego, Studium Afrykanistyczne. Od lipca 2008 pracuje w KG 
Doradztwo Gospodarcze, od tego samego roku jest także Audytorem Wewnętrznym UFTAA (United 
Federation of Travel Agents’ Associations) w Monaco. W latach 1991 – 2008 był I Wiceprezesem 
Zarządu w Orbis SA. Od 2004 roku odpowiadał za sprawy prawne i korporacyjne, relacje inwestorskie 
i PR korporacyjny oraz za zarządzanie ryzykiem. Od 1991 roku w Orbis SA odpowiadał za globalny 
marketing i sprzedaż, restrukturyzację i prywatyzację (IPO) oraz za szkolenie na szczeblu centralnym. 
W latach 1984-1991 był Zastępcą Dyrektora Naczelnego w Państwowym Przedsiębiorstwie Orbis. 
Zajmował się wówczas wyjazdową i przyjazdową turystyką zagraniczną, szkoleniami kadry i 
pracowników, jak również sprawował nadzór właścicielski nad spółkami zagranicznymi. Odpowiadał 
także za pion marketingu i sprzedaży. Od 1978 związany był ze Zjednoczeniem Przedsiębiorstw 
Turystycznych Orbis, gdzie pełnił funkcję Dyrektora Centrum Informacji Turystycznej Orbis w Paryżu. 
W zakresie Jego obowiązków znajdowała się promocja turystyczna Polski we Francji i Hiszpanii oraz 
współpraca z francuskimi i hiszpańskimi biurami. W latach 1972-1978 współpracował z Polskim 
Biurem Podróży Orbis jako Dyrektor Handlowy odpowiedzialny za turystykę wyjazdową i przyjazdową, 
sprzedaż i marketing. Od 1966 roku sprawował funkcję Zastępcy Dyrektora w Studenckim Biurze 
Podróży Almatur. 
 
Inna działalność biznesowa: 1991-2003 członek Rady Nadzorczej Polcard SA, 1993-2009 - 
Przewodniczący Rady Nadzorczej PBP Orbis sp. z o.o.- Orbis Ravel, 2003-2008 członek Rady 
Nadzorczej Hekon SA, 2005-2008 członek Zarządu Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych, 2009- 
członek Rady Nadzorczej Naftobudowa SA. 
 
Działalność Zagraniczna: 1968-1972 członek Komitetu Sterującego ISTC (Międzynarodowa 
Konferencja Studenckich Biur Podróży), 1989-1997 Wiceprezydent UFTAA (Światowa Federacja 
Związków Biur Podróży), 1991-1995 członek Rady Dyrektorów BTC (Bałtycka Konferencja 
Turystyczna), 1991-1994 przedstawiciel PIT (Polska Izba Turystyki) w ECTAA, 1997-2002 
przedstawiciel Izby Gospodarczej Hotelarstwa Polskiego w HOTREC. 
 
Inna działalność: 1989-1997 V-Przewodniczący PIT, 2003-2006 Przewodniczący Rady Polskiej 
Organizacji Turystycznej, 2003-2007 członek Rady Polskiego Zrzeszenia Hoteli, 2001-2005 
wykładowca w Wyższej Szkole Hotelarstwa i Turystyki w Warszawie, 2005- Wiceprezes ZG 
Towarzystwa Przyjaźni Polsko-Francuskiej. 
 
Języki obce: angielski – biegła, francuski – biegła, rosyjski – dobra, niemiecki – podstawowa, 
polski – język ojczysty. 
Nie prowadzi działalności konkurencyjnej w stosunku do spółki PEKAES SA w żadnej formie. 
Nie jest wpisany do Rejestru Dłużników Niewypłacalnych. 


